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Komunikat nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 9 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: przywrócenia stacjonarnego trybu funkcjonowania Uniwersytetu 

Jagiellońskiego od dnia 14 czerwca 2021 roku 
 

 

W związku z poprawą sytuacji epidemicznej w Polsce i powszechną dostępnością 

szczepień przeciwko COVID-19 oraz łagodzeniem kolejnych obostrzeń informuję, że od dnia 

14 czerwca 2021 roku przywraca się na Uniwersytecie Jagiellońskim normalny, stacjonarny 

tryb funkcjonowania Uczelni. 
 

Jednocześnie przypominam, że praca w miejscu jej stałego wykonywania 

na Uniwersytecie Jagiellońskim powinna być świadczona przy zachowaniu rygorów 

sanitarnych określonych w powszechnie obowiązujących przepisach dostępnych na stronie 

internetowej https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia. 
 

Za organizację pracy na wydziałach oraz w jednostkach pozawydziałowych 

i międzywydziałowych odpowiada dziekan/dyrektor/kierownik danej jednostki organizacyjnej 

UJ. 
 

Za organizację pracy w jednostkach administracji ogólnouczelnianej odpowiada 

Kanclerz UJ. 
 

Z dniem 14 czerwca 2021 roku przestają obowiązywać zasady ogłoszone w: 

1) komunikacie nr 9 Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 marca 2020 roku 

w sprawie organizacji pracy pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia 

(portierów) w Uniwersytecie Jagiellońskim w związku z przeciwdziałaniem 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) komunikacie nr 22 Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 17 września 2020 roku 

w sprawie organizacji pracy na Uniwersytecie Jagiellońskim w związku 

z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 

akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego (nie dotyczy prowadzenia zajęć 

dydaktycznych i badań naukowych); 

3) komunikacie nr 24 Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zasad korzystania z pomieszczeń Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz utrzymania 

ich w czystości w związku z trwającą pandemią COVID-19. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 

https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia

